Администрация муниципального района
 «Тунгокоченский район»
Забайкальского края

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           13 сентября   2023 года                                                                    № 385
с. Верх-Усугли

     О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 01.08.2023 года № 342 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории  муниципального района «Тунгокоченский район»

Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация муниципального района « Тунгокоченский район » постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 01.08.2023 года № 342 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории  муниципального района «Тунгокоченский район» (далее Постановление):
[bookmark: _Hlk145381367]1.1. В приложении к Постановлению в Перечне муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2020 № 189-ФЗ "О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере" способа отбора исполнителей услуг слова "804200О.99.0.ББ52АЖ24000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная)" изложить в новой редакции "854100О.99.0.ББ52БЭ28000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная)".
2. Настоящее Постановление опубликовать  в  газете  «Вести  Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тунгокоченского
муниципального округа                                                                Н.С. Ананенко